Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančného daru na rehabilitačné pomôcky pre zlepšenie pohybového ústrojenstva horných a dolných končatín, rehabilitačný pobyt a hipoterapiu pre ZŤP Líviu. 

III. Hodnota finančného daru 

Hodnota finančného daru je určená dohodou, v sume 2.500,00 EUR (slovom: Dvetisícpäťsto €). 

Obdarovaný sa zaväzuje, že prijaté finančné prostriedky pouZIJe na účel, ktorý je uvedený v "predmete zmluvy" a darcovi preukáže vhodným spôsobom použitie finančného daru, najneskôr do 30. 6. 2013. V prípade, že obdarovaný nevyužije, z akýchkoľvek dôvodov, túto sumu, resp.